ПРОТОКОЛ

публичных слушаний
от 21.02.2022 г.                                                        Место проведения:
                                                                  Р.п. Линёво, улица К.Маркса, 70

                                                                  МУ «Линевский Дом культуры»

Председатель публичных слушаний: Лоскутов Геннадий Викторович – глава администрации Линёвского городского поселения

Секретарь публичных слушаний: Тихоненкова Ольга Сергеевна – специалист 1 категории администрации Линёвского городского поселения

Присутствовали: жители р.п. Линёво,
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Обсуждение проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Линевского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области.
	Предложения, рекомендации участников публичных слушаний
	Сведения о голосовании по предложениям, рекомендациям

	№ п/п
	Предложения
	Принято (отклонено)

	1
	Одобрить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Линевского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области
	«за» - 21 (двадцать один) голос
«против» - 0 голосов

«воздержались» - 0 голосов

Вывод по результатам публичных слушаний:

      В  связи с проведенным голосованием, учитывая мнение жителей:

1.  Направить настоящее заключение и протокол публичных слушаний по вопросу

внесения изменений в Правила землепользования и застройки Линевского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области главе администрации  Линевского городского поселения Жирновского муниципального района, для принятия решения.
2. Данное заключение подлежит размещению на официальном сайте администрации

Жирновского муниципального района на странице Линевского городского поселения и обнародованию.
Председатель публичных слушаний                                                     Г.В. Лоскутов

Секретарь публичных слушаний:                                                          О.С. Тихоненкова
                                                          АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛИНЁВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Публичные слушания назначены постановлением главы Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области от 19.01.2022 г. № 4
Вопрос публичных слушаний:

    Обсуждение проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Линевского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области.

Дата проведения публичных слушаний – 21 февраля 2022 г.

Место проведения публичных слушаний – МУ «Линёвский Дом культуры»

	№ п/п
	Вопросы, вынесенные на обсуждение
	Предложение и дата их внесения
	Ф.И.О. участника публичных слушаний
	Итоги рассмотрения вопроса принято

/отклонено/

	1
	Обсудить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Линевского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области
	21.02.2022г.- Одобрить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Линевского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области

	Принято единогласно

Вывод по результатам публичных слушаний:

1. Признать публичные слушания, по одобрению проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Линевского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области - состоявшимися.
Председатель публичных слушаний                                                     Г.В. Лоскутов

Секретарь публичных слушаний                                                           О.С. Тихоненкова
PAGE